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INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZE] OFERTY

Dotyczy: zapytania ofertowego na opracowanie Koncepcji czesci Parku Krzyckiego
na potrzeby realizacji inwestycji pn.: ,Gospodarowanie wodami opadowymi w obszarze
ul. Ractawickiej i Skarbowcow we Wroctawiu” dofinansowanej z Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Srodowisko w ramach dziatania 2.1. Adaptacja do zmian klimatu wraz z
zabezpieczeniem i zwiekszeniem odpornosci na kleski zywiotowe, w szczegdlnosci
katastrofy naturalne oraz monitoring Srodowiska, w obszarze wskazanym na mapie
stanowigcej nr zatacznik 2 do umowy, wraz z buforem niezbednym do zrealizowania
koncepcji, zgodnie z ofertg Wykonawcy, zwanej dalej ,koncepcjq”.

Zamawiajacy informuje, ze w wyniku badania i oceny ofert ztozonych
w przedmiotowym Zapytaniu ofertowym jako najkorzystniejsza zostata wybrana oferta
ztozona przez firme:

Grima Architektura i Krajobraz Sp. z o.o.
ul. Ciotka 17/415
01-445 Warszawa

UZASADNIENIE:

Oferta ztozona przez firme Grima Architektura i Krajobraz Sp. z 0.0. uznana zostata za
wazng i niepodlegajacq odrzuceniu. Ocene oferty dokonano w oparciu o kryteria oceny
ofert okreslone w Zapytaniu ofertowym.

Wydziat Wody i Energii

ul. Wojciecha Bogustawskiego 8, 10; 50-031 Wroctaw
tel. + 4871777 86 88

fax +48717 77 86 00

wwe@um.wroc.pl

www.wroclaw.pl



W niniejszym postepowaniu oferte ztozyli nastepujacy Wykonawcy:

Firma

Liczba punktéw wedtug poszczegolnych kryteriow

Kryterium
cena
60%

Kryterium doswiadczenie

Doswiadczenie

projektanta/architekt

25%

Doswiadczenie
Specjalisty

10%

Kryterium
spoteczne
5%

D1

D2

taczna
liczba
punktéw
zgodnie z
kryteriam
i oceny
ofert

Studium
sp.z 0.0. sp.k.
ul. Noakowskiego
12/99, 00-666
Warszawa

21,91

25

10

56,91

Grima
Architektura i
Krajobraz
Sp. z o0.0. ul.
Ciotka 17/415
01-445 Warszawa

60

25

10

95

Ledum Marian
Piszczek ul.
Wietrzna 97,
53-024 Wroctaw

26,27

25

10

61,27

Pracowania
Autorska Ewa
Maczynska-
Szymczak
ul. Dziadoszanska
31/1, 54-153
Wroctaw

47,87

25

10

82,87

GreenlLanding
Andrzej Rapacz
ul. Watbrzyska
26, 52-314
Wroctaw

31,46

25

10

68,46

ACTIVE LINE
Marcin Taczalski
ul.Wojciechowsk,
7F, 20-704 Lublin

Oferta odrzucona - wptyneta po terminie

Texel Bolestaw
Marciniszyn
ul. Saperéw 7A
58-100 Swidnica

25,34

15

47,34

Dyrektor Wydziatu Wody i Energii
Matgorzata Brykarz




